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WE 13 SANTA MARGHERITA (0801044A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 12-01-2008 - 20-01-2008

Torneo WE 13 SANTA MARGHERITA 0801044A

Luogo SANTA MARGHERITA LIGURE  [Savona - Liguria]
Periodo 12-01-2008 - 20-01-2008

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri NANNI SERGIO - 

Partecipanti 29

Sito Internet

Brun Dario               

1Ljubisavljevic Zivojin Z        

2
Manfredi Vincenzo        

3
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WE 13 SANTA MARGHERITA (0801044A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 12-01-2008 - 20-01-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 M Brun Dario               5.0 ITA 21.5025.0016.5016.752231 2077 2351 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1985

2 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        5.0 SRB 19.5021.5014.508.25 2272 2042 2316 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1941

3 3 CM Manfredi Vincenzo        4.5 ITA 21.5024.0016.5012.002129 2044 2238 6 4 1 1 4 2 1 1 2 2 0 0 0 0 1980

4 6 CM Brenco Marco             4.5 ITA 18.0020.5013.5010.002066 1881 2050 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1965

5 5 CM Novelli Cristiano        4.0 ITA 18.5021.0013.5018.502076 1944 2046 6 2 4 0 3 2 1 0 3 0 3 0 0 0 1973

6 7 CM Astengo Marcello         4.0 ITA 18.5019.5013.504.75 2039 1952 2068 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1961

7 16 CM Squarci Franco           4.0 ITA 16.5017.5011.504.50 1831 1931 2047 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1946

8 4 CM Massa Giovanni           3.5 ITA 20.5023.0015.508.25 2118 2004 2061 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1970

9 12 1N Schiappacasse Marcello   3.5 ITA 18.5019.5014.007.25 1867 1907 1992 6 3 1 2 2 0 1 1 4 3 0 1 0 0 1941

10 8 CM Caputi Giuliano          3.5 ITA 17.5020.0013.0012.752011 1899 1951 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1967

11 23 2N Bozzo Alberto            3.5 ITA 17.5020.0013.0013.00 1632 1836 1776 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 1971

12 21 2N Tampoia Chiara           3.5 ITA 14.0016.0010.5010.75 1698 1787 1769 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 1 1992

13 14 1N Cavatorta Ivan           3.0 ITA 17.0019.0013.009.75 1859 1751 1798 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1966

14 11 1N Biancotti Alessandro     3.0 ITA 16.5018.5012.508.50 1873 1781 1830 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1973

15 18 1N Guido Giuseppe           3.0 ITA 14.5015.5010.502.25 1777 1736 1794 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1928

16 10 CM Diena Giovanni           2.5 ITA 17.0019.0012.004.50 1899 1828 1770 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1926

17 9 1N Cantoro Daniele          2.5 ITA 18.0019.5014.006.00 1902 1838 1748 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1994

18 17 1N Saffioti Massimo         2.5 ITA 17.0018.0012.504.00 1820 1796 1755 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1974

19 13 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA 15.5017.5011.004.00 1865 1725 1734 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1956

20 26 NC Mortola Francesco        2.5 ITA 13.5014.5010.007.50 1485 1672 1580 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1993

21 19 2N Cecchi Giuseppe          2.5 ITA 13.0014.009.00 8.50 1742 1642 1603 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1946

22 25 2N Croci Luigi              2.5 ITA 13.0015.5010.007.50 1577 1762 1549 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 1 0 1941

23 29 NC Cotrufo Alessandro       2.5 ITA 13.5015.5010.503.50 1404 1805 1573 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 1 0 1971

24 15 1N Bertocci Daniel          2.0 ITA 15.0016.0010.001.25 1839 1754 1637 6 2 0 4 2 1 0 1 4 1 0 3 0 0 1991

25 28 2N Christen Peter Walter    2.0 ITA 13.5014.5010.505.50 1430 1693 1522 6 1 2 3 2 0 1 1 4 1 1 2 0 0 1947

26 24 2N Spinetta Gianni          2.0 ITA 11.5012.508.50 0.50 1589 1723 1445 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1953

27 20 2N Scaruffi Giovanni        1.5 ITA 15.0017.0010.503.00 1721 1700 1602 4 1 1 2 3 1 0 2 1 0 1 0 0 2 1964

28 22 2N Fiorito Michele          1.0 ITA 15.0016.5011.000.75 1662 1754 1453 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1971

29 27 NC Rellini Dino             1.0 ITA 13.5015.0010.001.25 1437 1704 1393 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1976
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WE 13 SANTA MARGHERITA (0801044A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 12-01-2008 - 20-01-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 CM Astengo Marcello         ITA LIG GE 2039 1952 2068 1961 M 803928 101314

15 1N Bertocci Daniel          ITA LIG GE 1839 1754 1637 1991 M 834157 119074

11 1N Biancotti Alessandro     ITA PIE TO 1873 1781 1830 1973 M 828637 128398

23 2N Bozzo Alberto            ITA LIG GE 1632 1836 1776 1971 M 123853

6 CM Brenco Marco             ITA LIG GE 2066 1881 2050 1965 M 834386 120636

2 M Brun Dario               ITA LIG GE 2231 2077 2351 1985 M 822582 121057

9 1N Cantoro Daniele          ITA LIG GE 1902 1838 1748 1994 M 828300 124585

8 CM Caputi Giuliano          ITA LOM MI 2011 1899 1951 1967 M 821993 118668

14 1N Cavatorta Ivan           ITA LIG GE 1859 1751 1798 1966 M 814814 112575

19 2N Cecchi Giuseppe          ITA LIG GE 1742 1642 1603 1946 M 117795

28 2N Christen Peter Walter    ITA LIG IM 1430 1693 1522 1947 M 119528

29 NC Cotrufo Alessandro       ITA LIG GE 1404 1805 1573 1971 M 131443

25 2N Croci Luigi              ITA LIG GE 1577 1762 1549 1941 M 100507

10 CM Diena Giovanni           ITA LIG GE 1899 1828 1770 1926 M 811246 100508

22 2N Fiorito Michele          ITA PIE TO 1662 1754 1453 1971 M 124991

18 1N Guido Giuseppe           ITA LIG GE 1777 1736 1794 1928 M 822698 101028

1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2272 2042 2316 1941 M 902896

3 CM Manfredi Vincenzo        ITA LIG GE 2129 2044 2238 1980 M 817945 110963

4 CM Massa Giovanni           ITA LIG SV 2118 2004 2061 1970 M 810029 101030

26 NC Mortola Francesco        ITA LIG GE 1485 1672 1580 1993 M 116656

5 CM Novelli Cristiano        ITA TOS LU 2076 1944 2046 1973 M 824097 103478

13 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1865 1725 1734 1956 M 809365 102309

27 NC Rellini Dino             ITA LIG GE 1437 1704 1393 1976 M 135304

17 1N Saffioti Massimo         ITA LIG GE 1820 1796 1755 1974 M 824658 125559

20 2N Scaruffi Giovanni        ITA LIG GE 1721 1700 1602 1964 M 110392

12 1N Schiappacasse Marcello   ITA LIG GE 1867 1907 1992 1941 M 808369 100514

24 2N Spinetta Gianni          ITA LIG SP 1589 1723 1445 1953 M 117792

16 CM Squarci Franco           ITA PIE AL 1831 1931 2047 1946 M 809110 101327

21 2N Tampoia Chiara           ITA LIG GE 1698 1787 1769 1992 F 120862
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WE 13 SANTA MARGHERITA (0801044A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 12-01-2008 - 20-01-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        5.0 SRB | 15 B 1 | 10 N 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | 7 B 1 | 3 N 1 | 0

1 2 M Brun Dario               5.0 ITA | 16 N 1 | 7 B 1 | 3 N Â½ | 1 B 1 | 4 N 1 | 5 B Â½ | 0

3 3 CM Manfredi Vincenzo        4.5 ITA | 17 B 1 | 12 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 1 | 8 B 1 | 1 B 0 | 2

8 4 CM Massa Giovanni           3.5 ITA | 18 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 16 B 1 | 2 B 0 | 8 N Â½ | 0

5 5 CM Novelli Cristiano        4.0 ITA | 19 B 1 | 14 N Â½ | 6 B Â½ | 12 N Â½ | 9 B 1 | 2 N Â½ | 0

4 6 CM Brenco Marco             4.5 ITA | 20 N 1 | 13 B 1 | 5 N Â½ | 3 B 0 | 23 N 1 | 12 B 1 | 0

6 7 CM Astengo Marcello         4.0 ITA | 22 B 1 | 2 N 0 | 17 B 1 | 14 N 1 | 1 N 0 | 11 B 1 | 0

10 8 CM Caputi Giuliano          3.5 ITA | 23 N Â½ | 11 B Â½ | 13 N 1 | 18 B 1 | 3 N 0 | 4 B Â½ | 0

17 9 1N Cantoro Daniele          2.5 ITA | 24 B 1 | 4 N 0 | 21 B Â½ | 20 N 1 | 5 N 0 | 16 B 0 | 0

16 10 CM Diena Giovanni           2.5 ITA | 25 N 1 | 1 B 0 | 16 N 0 | 15 B 1 | 17 N Â½ | 23 B 0 | 0

14 11 1N Biancotti Alessandro     3.0 ITA | 26 B Â½ | 8 N Â½ | 12 B 0 | 28 N 1 | 14 B 1 | 7 N 0 | 0

9 12 1N Schiappacasse Marcello   3.5 ITA | 27 N 1 | 3 B 0 | 11 N 1 | 5 B Â½ | 13 N 1 | 6 N 0 | -2

19 13 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA | 28 B 1 | 6 N 0 | 8 B 0 | 29 N 1 | 12 B 0 | 25 N Â½ | 0

13 14 1N Cavatorta Ivan           3.0 ITA | 29 N 1 | 5 B Â½ | 23 N Â½ | 7 B 0 | 11 N 0 | 26 B 1 | 0

24 15 1N Bertocci Daniel          2.0 ITA | 1 N 0 | 21 N 0 | 24 B 1 | 10 N 0 | 29 B 0 | 22 N 1 | -2

7 16 CM Squarci Franco           4.0 ITA | 2 B 0 | 22 N 1 | 10 B 1 | 4 N 0 | 18 B 1 | 9 N 1 | 0

18 17 1N Saffioti Massimo         2.5 ITA | 3 N 0 | 25 B 1 | 7 N 0 | 27 N 1 | 10 B Â½ | 21 B 0 | 0

15 18 1N Guido Giuseppe           3.0 ITA | 4 B 0 | 24 N 1 | 27 B 1 | 8 N 0 | 16 N 0 | 28 B 1 | 0

21 19 2N Cecchi Giuseppe          2.5 ITA | 5 N 0 | 27 B 0 | 22 B 1 | 25 N Â½ | 21 B Â½ | 29 N Â½ | 0

27 20 2N Scaruffi Giovanni        1.5 ITA | 6 B 0 | 28 N Â½ | 29 B 1 | 9 B 0 | 30 0 | 30 0 | 2

12 21 2N Tampoia Chiara           3.5 ITA | 30 0 | 15 B 1 | 9 N Â½ | 23 B Â½ | 19 N Â½ | 17 N 1 | -1

28 22 2N Fiorito Michele          1.0 ITA | 7 N 0 | 16 B 0 | 19 N 0 | 26 B 0 | 24 N 1 | 15 B 0 | 0

11 23 2N Bozzo Alberto            3.5 ITA | 8 B Â½ | 26 N 1 | 14 B Â½ | 21 N Â½ | 6 B 0 | 10 N 1 | 0

26 24 2N Spinetta Gianni          2.0 ITA | 9 N 0 | 18 B 0 | 15 N 0 | 30 1 | 22 B 0 | 27 B 1 | 1

22 25 2N Croci Luigi              2.5 ITA | 10 B 0 | 17 N 0 | 30 1 | 19 B Â½ | 26 N Â½ | 13 B Â½ | 1

20 26 NC Mortola Francesco        2.5 ITA | 11 N Â½ | 23 B 0 | 28 B Â½ | 22 N 1 | 25 B Â½ | 14 N 0 | 0

29 27 NC Rellini Dino             1.0 ITA | 12 B 0 | 19 N 1 | 18 N 0 | 17 B 0 | 28 B 0 | 24 N 0 | 0

25 28 2N Christen Peter Walter    2.0 ITA | 13 N 0 | 20 B Â½ | 26 N Â½ | 11 B 0 | 27 N 1 | 18 N 0 | -2

23 29 NC Cotrufo Alessandro       2.5 ITA | 14 B 0 | 30 1 | 20 N 0 | 13 B 0 | 15 N 1 | 19 B Â½ | 1
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WE 13 SANTA MARGHERITA (0801044A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 12-01-2008 - 20-01-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 CM Astengo Marcello         ITA 2039 5 3.00 2.70 0.3 1952.832068 1961 M 803928 101314

15 1N Bertocci Daniel          ITA 1839 2 0.00 0.53 -0.53 1754.001637 1991 M 834157 119074

11 1N Biancotti Alessandro     ITA 1873 4 1.50 1.62 -0.12 1781.831830 1973 M 828637 128398

6 CM Brenco Marco             ITA 2066 4 2.50 2.42 0.08 1881.672050 1965 M 834386 120636

2 M Brun Dario               ITA 2231 6 5.00 4.08 0.92 2077.502351 1985 M 822582 121057

9 1N Cantoro Daniele          ITA 1902 3 0.00 1.09 -1.09 1838.831748 1994 M 828300 124585

8 CM Caputi Giuliano          ITA 2011 5 3.00 2.87 0.13 1899.001951 1967 M 821993 118668

14 1N Cavatorta Ivan           ITA 1859 3 0.50 0.96 -0.46 1751.501798 1966 M 814814 112575

10 CM Diena Giovanni           ITA 1899 4 1.50 1.89 -0.39 1828.501770 1926 M 811246 100508

18 1N Guido Giuseppe           ITA 1777 3 0.00 0.75 -0.75 1736.001794 1928 M 822698 101028

1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2272 6 5.00 4.53 0.47 2042.502316 1941 M 902896

3 CM Manfredi Vincenzo        ITA 2129 6 4.50 3.60 0.9 2044.502238 1980 M 817945 110963

4 CM Massa Giovanni           ITA 2118 6 3.50 3.79 -0.29 2004.002061 1970 M 810029 101030

5 CM Novelli Cristiano        ITA 2076 5 3.00 3.08 -0.08 1944.502046 1973 M 824097 103478

13 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1865 3 0.00 1.04 -1.04 1725.831734 1956 M 809365 102309

17 1N Saffioti Massimo         ITA 1820 3 0.50 0.75 -0.25 1796.501755 1974 M 824658 125559

12 1N Schiappacasse Marcello   ITA 1867 5 2.50 1.64 0.86 1907.671992 1941 M 808369 100514

16 CM Squarci Franco           ITA 1831 5 3.00 1.66 1.34 1931.502047 1946 M 809110 101327
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WE 13 SANTA MARGHERITA (0801044A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 12-01-2008 - 20-01-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 2N Bozzo Alberto            ITA 1632 2 1.50 1.70 1.8 54 1836.331776 1971 M 123853

19 2N Cecchi Giuseppe          ITA 1742 5 2.50 3.80 -1.3 -36 1642.331603 1946 M 117795

28 2N Christen Peter Walter    ITA 1430 3 2.00 1.40 0.6 18 1693.001522 1947 M 119528

29 NC Cotrufo Alessandro       ITA 1404 2 0.50 0.60 0.9 27 1805.201573 1971 M 131443

25 2N Croci Luigi              ITA 1577 2 1.00 1.40 0.1 3 1762.201549 1941 M 100507

22 2N Fiorito Michele          ITA 1662 3 1.00 2.40 -1.4 -42 1754.171453 1971 M 124991

26 NC Mortola Francesco        ITA 1485 4 2.00 1.70 0.8 24 1672.171580 1993 M 116656

27 NC Rellini Dino             ITA 1437 3 1.00 1.30 -0.3 -9 1704.171393 1976 M 135304

20 2N Scaruffi Giovanni        ITA 1721 2 1.50 2.10 -0.6 -18 1700.501602 1964 M 110392

24 2N Spinetta Gianni          ITA 1589 2 1.00 1.70 -0.7 -21 1723.401445 1953 M 117792

21 2N Tampoia Chiara           ITA 1698 2 1.00 1.90 1.6 48 1787.001769 1992 F 120862
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WE 13 SANTA MARGHERITA (0801044A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 12-01-2008 - 20-01-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2272   |  15 1N Bertocci Daniel          ITA 1839 1 - 0

2 16 CM Squarci Franco           ITA 1831   |  2 M Brun Dario               ITA 2231 0 - 1

3 3 CM Manfredi Vincenzo        ITA 2129   |  17 1N Saffioti Massimo         ITA 1820 1 - 0

4 18 1N Guido Giuseppe           ITA 1777   |  4 CM Massa Giovanni           ITA 2118 0 - 1

5 5 CM Novelli Cristiano        ITA 2076   |  19 2N Cecchi Giuseppe          ITA 1742 1 - 0

6 20 2N Scaruffi Giovanni        ITA 1721   |  6 CM Brenco Marco             ITA 2066 0 - 1

7 7 CM Astengo Marcello         ITA 2039   |  22 2N Fiorito Michele          ITA 1662 1 - 0

8 23 2N Bozzo Alberto            ITA 1632   |  8 CM Caputi Giuliano          ITA 2011 Â½ - Â½

9 9 1N Cantoro Daniele          ITA 1902   |  24 2N Spinetta Gianni          ITA 1589 1 - 0

10 25 2N Croci Luigi              ITA 1577   |  10 CM Diena Giovanni           ITA 1899 0 - 1

11 11 1N Biancotti Alessandro     ITA 1873   |  26 NC Mortola Francesco        ITA 1485 Â½ - Â½

12 27 NC Rellini Dino             ITA 1437   |  12 1N Schiappacasse Marcello   ITA 1867 0 - 1

13 13 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1865   |  28 2N Christen Peter Walter    ITA 1430 1 - 0

14 29 NC Cotrufo Alessandro       ITA 1404   |  14 1N Cavatorta Ivan           ITA 1859 0 - 1

15 21 2N Tampoia Chiara           ITA 1698   |  0 - F

FSI - WE 13 SANTA MARGHERITA (0801044A) - SANTA MARGHERITA LIGURE - 12-01-2008 - 20-01-2008 - Pag. 7/21



T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

WE 13 SANTA MARGHERITA (0801044A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 12-01-2008 - 20-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Diena Giovanni           1 ITA 1899   |  1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1 SRB 2272 0 - 1

2 2 M Brun Dario               1 ITA 2231   |  7 CM Astengo Marcello         1 ITA 2039 1 - 0

3 12 1N Schiappacasse Marcello   1 ITA 1867   |  3 CM Manfredi Vincenzo        1 ITA 2129 0 - 1

4 4 CM Massa Giovanni           1 ITA 2118   |  9 1N Cantoro Daniele          1 ITA 1902 1 - 0

5 14 1N Cavatorta Ivan           1 ITA 1859   |  5 CM Novelli Cristiano        1 ITA 2076 Â½ - Â½

6 6 CM Brenco Marco             1 ITA 2066   |  13 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1865 1 - 0

7 8 CM Caputi Giuliano          0.5 ITA 2011   |  11 1N Biancotti Alessandro     0.5 ITA 1873 Â½ - Â½

8 26 NC Mortola Francesco        0.5 ITA 1485   |  23 2N Bozzo Alberto            0.5 ITA 1632 0 - 1

9 21 2N Tampoia Chiara           0 ITA 1698   |  15 1N Bertocci Daniel          0 ITA 1839 1 - 0

10 22 2N Fiorito Michele          0 ITA 1662   |  16 CM Squarci Franco           0 ITA 1831 0 - 1

11 17 1N Saffioti Massimo         0 ITA 1820   |  25 2N Croci Luigi              0 ITA 1577 1 - 0

12 24 2N Spinetta Gianni          0 ITA 1589   |  18 1N Guido Giuseppe           0 ITA 1777 0 - 1

13 19 2N Cecchi Giuseppe          0 ITA 1742   |  27 NC Rellini Dino             0 ITA 1437 0 - 1

14 28 2N Christen Peter Walter    0 ITA 1430   |  20 2N Scaruffi Giovanni        0 ITA 1721 Â½ - Â½

15 29 NC Cotrufo Alessandro       0 ITA 1404   |  1 - F
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WE 13 SANTA MARGHERITA (0801044A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 12-01-2008 - 20-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2 SRB 2272   |  4 CM Massa Giovanni           2 ITA 2118 1 - 0

2 3 CM Manfredi Vincenzo        2 ITA 2129   |  2 M Brun Dario               2 ITA 2231 Â½ - Â½

3 5 CM Novelli Cristiano        1.5 ITA 2076   |  6 CM Brenco Marco             2 ITA 2066 Â½ - Â½

4 23 2N Bozzo Alberto            1.5 ITA 1632   |  14 1N Cavatorta Ivan           1.5 ITA 1859 Â½ - Â½

5 7 CM Astengo Marcello         1 ITA 2039   |  17 1N Saffioti Massimo         1 ITA 1820 1 - 0

6 13 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1865   |  8 CM Caputi Giuliano          1 ITA 2011 0 - 1

7 9 1N Cantoro Daniele          1 ITA 1902   |  21 2N Tampoia Chiara           1 ITA 1698 Â½ - Â½

8 16 CM Squarci Franco           1 ITA 1831   |  10 CM Diena Giovanni           1 ITA 1899 1 - 0

9 11 1N Biancotti Alessandro     1 ITA 1873   |  12 1N Schiappacasse Marcello   1 ITA 1867 0 - 1

10 18 1N Guido Giuseppe           1 ITA 1777   |  27 NC Rellini Dino             1 ITA 1437 1 - 0

11 20 2N Scaruffi Giovanni        0.5 ITA 1721   |  29 NC Cotrufo Alessandro       1 ITA 1404 1 - 0

12 26 NC Mortola Francesco        0.5 ITA 1485   |  28 2N Christen Peter Walter    0.5 ITA 1430 Â½ - Â½

13 15 1N Bertocci Daniel          0 ITA 1839   |  24 2N Spinetta Gianni          0 ITA 1589 1 - 0

14 19 2N Cecchi Giuseppe          0 ITA 1742   |  22 2N Fiorito Michele          0 ITA 1662 1 - 0

15 25 2N Croci Luigi              0 ITA 1577   |  1 - F
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WE 13 SANTA MARGHERITA (0801044A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 12-01-2008 - 20-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Brun Dario               2.5 ITA 2231   |  1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3 SRB 2272 1 - 0

2 6 CM Brenco Marco             2.5 ITA 2066   |  3 CM Manfredi Vincenzo        2.5 ITA 2129 0 - 1

3 4 CM Massa Giovanni           2 ITA 2118   |  16 CM Squarci Franco           2 ITA 1831 1 - 0

4 12 1N Schiappacasse Marcello   2 ITA 1867   |  5 CM Novelli Cristiano        2 ITA 2076 Â½ - Â½

5 14 1N Cavatorta Ivan           2 ITA 1859   |  7 CM Astengo Marcello         2 ITA 2039 0 - 1

6 8 CM Caputi Giuliano          2 ITA 2011   |  18 1N Guido Giuseppe           2 ITA 1777 1 - 0

7 21 2N Tampoia Chiara           1.5 ITA 1698   |  23 2N Bozzo Alberto            2 ITA 1632 Â½ - Â½

8 20 2N Scaruffi Giovanni        1.5 ITA 1721   |  9 1N Cantoro Daniele          1.5 ITA 1902 0 - 1

9 10 CM Diena Giovanni           1 ITA 1899   |  15 1N Bertocci Daniel          1 ITA 1839 1 - 0

10 28 2N Christen Peter Walter    1 ITA 1430   |  11 1N Biancotti Alessandro     1 ITA 1873 0 - 1

11 29 NC Cotrufo Alessandro       1 ITA 1404   |  13 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1865 0 - 1

12 27 NC Rellini Dino             1 ITA 1437   |  17 1N Saffioti Massimo         1 ITA 1820 0 - 1

13 25 2N Croci Luigi              1 ITA 1577   |  19 2N Cecchi Giuseppe          1 ITA 1742 Â½ - Â½

14 22 2N Fiorito Michele          0 ITA 1662   |  26 NC Mortola Francesco        1 ITA 1485 0 - 1

15 24 2N Spinetta Gianni          0 ITA 1589   |  1 - F
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WE 13 SANTA MARGHERITA (0801044A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 12-01-2008 - 20-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Massa Giovanni           3 ITA 2118   |  2 M Brun Dario               3.5 ITA 2231 0 - 1

2 3 CM Manfredi Vincenzo        3.5 ITA 2129   |  8 CM Caputi Giuliano          3 ITA 2011 1 - 0

3 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3 SRB 2272   |  7 CM Astengo Marcello         3 ITA 2039 1 - 0

4 5 CM Novelli Cristiano        2.5 ITA 2076   |  9 1N Cantoro Daniele          2.5 ITA 1902 1 - 0

5 23 2N Bozzo Alberto            2.5 ITA 1632   |  6 CM Brenco Marco             2.5 ITA 2066 0 - 1

6 13 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1865   |  12 1N Schiappacasse Marcello   2.5 ITA 1867 0 - 1

7 17 1N Saffioti Massimo         2 ITA 1820   |  10 CM Diena Giovanni           2 ITA 1899 Â½ - Â½

8 11 1N Biancotti Alessandro     2 ITA 1873   |  14 1N Cavatorta Ivan           2 ITA 1859 1 - 0

9 16 CM Squarci Franco           2 ITA 1831   |  18 1N Guido Giuseppe           2 ITA 1777 1 - 0

10 19 2N Cecchi Giuseppe          1.5 ITA 1742   |  21 2N Tampoia Chiara           2 ITA 1698 Â½ - Â½

11 26 NC Mortola Francesco        2 ITA 1485   |  25 2N Croci Luigi              1.5 ITA 1577 Â½ - Â½

12 15 1N Bertocci Daniel          1 ITA 1839   |  29 NC Cotrufo Alessandro       1 ITA 1404 0 - 1

13 27 NC Rellini Dino             1 ITA 1437   |  28 2N Christen Peter Walter    1 ITA 1430 0 - 1

14 24 2N Spinetta Gianni          1 ITA 1589   |  22 2N Fiorito Michele          0 ITA 1662 0 - 1

15 20 2N Scaruffi Giovanni        1.5 ITA 1721   |  0 - F
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WE 13 SANTA MARGHERITA (0801044A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 12-01-2008 - 20-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Manfredi Vincenzo        4.5 ITA 2129   |  1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        4 SRB 2272 0 - 1

2 2 M Brun Dario               4.5 ITA 2231   |  5 CM Novelli Cristiano        3.5 ITA 2076 Â½ - Â½

3 6 CM Brenco Marco             3.5 ITA 2066   |  12 1N Schiappacasse Marcello   3.5 ITA 1867 1 - 0

4 8 CM Caputi Giuliano          3 ITA 2011   |  4 CM Massa Giovanni           3 ITA 2118 Â½ - Â½

5 7 CM Astengo Marcello         3 ITA 2039   |  11 1N Biancotti Alessandro     3 ITA 1873 1 - 0

6 9 1N Cantoro Daniele          2.5 ITA 1902   |  16 CM Squarci Franco           3 ITA 1831 0 - 1

7 10 CM Diena Giovanni           2.5 ITA 1899   |  23 2N Bozzo Alberto            2.5 ITA 1632 0 - 1

8 17 1N Saffioti Massimo         2.5 ITA 1820   |  21 2N Tampoia Chiara           2.5 ITA 1698 0 - 1

9 14 1N Cavatorta Ivan           2 ITA 1859   |  26 NC Mortola Francesco        2.5 ITA 1485 1 - 0

10 25 2N Croci Luigi              2 ITA 1577   |  13 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1865 Â½ - Â½

11 18 1N Guido Giuseppe           2 ITA 1777   |  28 2N Christen Peter Walter    2 ITA 1430 1 - 0

12 29 NC Cotrufo Alessandro       2 ITA 1404   |  19 2N Cecchi Giuseppe          2 ITA 1742 Â½ - Â½

13 22 2N Fiorito Michele          1 ITA 1662   |  15 1N Bertocci Daniel          1 ITA 1839 0 - 1

14 24 2N Spinetta Gianni          1 ITA 1589   |  27 NC Rellini Dino             1 ITA 1437 1 - 0

15 20 2N Scaruffi Giovanni        1.5 ITA 1721   |  0 - F
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WE 13 SANTA MARGHERITA (0801044A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 12-01-2008 - 20-01-2008

1 Ljubisavljevic Zivojin Z        
IM SRB   Elo FIDE: 2272 Perf: 2316 Media: 2042.50 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Bertocci Daniel          ITA 1839 433 0.92 1 1 1

2 N 10 CM Diena Giovanni           ITA 1899 373 0.9 1 2 2

3 B 4 CM Massa Giovanni           ITA 2118 154 0.71 1 3 3

4 N 2 M Brun Dario               ITA 2231 41 0.56 0 3 3

5 B 7 CM Astengo Marcello         ITA 2039 233 0.79 1 4 4

6 N 3 CM Manfredi Vincenzo        ITA 2129 143 0.69 1 5 5

4.57 5 5

2 Brun Dario               
M ITA   Elo FIDE: 2231 Perf: 2351 Media: 2077.50 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Squarci Franco           ITA 1831 400 0.92 1 1 1

2 B 7 CM Astengo Marcello         ITA 2039 192 0.75 1 2 2

3 N 3 CM Manfredi Vincenzo        ITA 2129 102 0.64 Â½ 2 2

4 B 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2272 -41 0.44 1 3 3

5 N 4 CM Massa Giovanni           ITA 2118 113 0.65 1 4 4

6 B 5 CM Novelli Cristiano        ITA 2076 155 0.71 Â½ 4 4

4.11 4 4

3 Manfredi Vincenzo        
CM ITA   Elo FIDE: 2129 Perf: 2238 Media: 2044.50 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Saffioti Massimo         ITA 1820 309 0.86 1 1 1

2 N 12 1N Schiappacasse Marcello   ITA 1867 262 0.82 1 2 2

3 B 2 M Brun Dario               ITA 2231 -102 0.36 Â½ 2 2

4 N 6 CM Brenco Marco             ITA 2066 63 0.59 1 3 3

5 B 8 CM Caputi Giuliano          ITA 2011 118 0.66 1 4 4

6 B 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2272 -143 0.31 0 4 4

3.6 4 4

4 Massa Giovanni           
CM ITA   Elo FIDE: 2118 Perf: 2061 Media: 2004.00 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Guido Giuseppe           ITA 1777 341 0.88 1 1 1

2 B 9 1N Cantoro Daniele          ITA 1902 216 0.78 1 2 2

3 N 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2272 -154 0.29 0 2 2

4 B 16 CM Squarci Franco           ITA 1831 287 0.84 1 3 3

5 B 2 M Brun Dario               ITA 2231 -113 0.35 0 3 3

6 N 8 CM Caputi Giuliano          ITA 2011 107 0.65 Â½ 3 3

3.79 3 3
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WE 13 SANTA MARGHERITA (0801044A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 12-01-2008 - 20-01-2008

5 Novelli Cristiano        
CM ITA   Elo FIDE: 2076 Perf: 2046 Media: 1944.50 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Cecchi Giuseppe          ITA 1742 1 0 1

2 N 14 1N Cavatorta Ivan           ITA 1859 217 0.78 Â½ 0 1

3 B 6 CM Brenco Marco             ITA 2066 10 0.51 Â½ 0 1

4 N 12 1N Schiappacasse Marcello   ITA 1867 209 0.77 Â½ 0 1

5 B 9 1N Cantoro Daniele          ITA 1902 174 0.73 1 1 2

6 N 2 M Brun Dario               ITA 2231 -155 0.29 Â½ 1 2

3.08 1 2

6 Brenco Marco             
CM ITA   Elo FIDE: 2066 Perf: 2050 Media: 1881.67 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Scaruffi Giovanni        ITA 1721 1 0 1

2 B 13 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1865 201 0.76 1 1 2

3 N 5 CM Novelli Cristiano        ITA 2076 -10 0.49 Â½ 1 2

4 B 3 CM Manfredi Vincenzo        ITA 2129 -63 0.41 0 1 2

5 N 23 2N Bozzo Alberto            ITA 1632 1 1 3

6 B 12 1N Schiappacasse Marcello   ITA 1867 199 0.76 1 2 4

2.42 2 4

7 Astengo Marcello         
CM ITA   Elo FIDE: 2039 Perf: 2068 Media: 1952.83 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Fiorito Michele          ITA 1662 1 0 1

2 N 2 M Brun Dario               ITA 2231 -192 0.25 0 0 1

3 B 17 1N Saffioti Massimo         ITA 1820 219 0.78 1 1 2

4 N 14 1N Cavatorta Ivan           ITA 1859 180 0.74 1 2 3

5 N 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2272 -233 0.21 0 2 3

6 B 11 1N Biancotti Alessandro     ITA 1873 166 0.72 1 3 4

2.7 3 4

8 Caputi Giuliano          
CM ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 1951 Media: 1899.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Bozzo Alberto            ITA 1632 Â½ 0 0

2 B 11 1N Biancotti Alessandro     ITA 1873 138 0.69 Â½ 0 0

3 N 13 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1865 146 0.7 1 1 1

4 B 18 1N Guido Giuseppe           ITA 1777 234 0.79 1 2 2

5 N 3 CM Manfredi Vincenzo        ITA 2129 -118 0.34 0 2 2

6 B 4 CM Massa Giovanni           ITA 2118 -107 0.35 Â½ 2 2

2.87 2 2
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WE 13 SANTA MARGHERITA (0801044A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 12-01-2008 - 20-01-2008

9 Cantoro Daniele          
1N ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 1748 Media: 1838.83 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Spinetta Gianni          ITA 1589 1 0 1

2 N 4 CM Massa Giovanni           ITA 2118 -216 0.22 0 0 1

3 B 21 2N Tampoia Chiara           ITA 1698 Â½ 0 1

4 N 20 2N Scaruffi Giovanni        ITA 1721 1 0 2

5 N 5 CM Novelli Cristiano        ITA 2076 -174 0.27 0 0 2

6 B 16 CM Squarci Franco           ITA 1831 71 0.6 0 0 2

1.09 0 2

10 Diena Giovanni           
CM ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1770 Media: 1828.50 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Croci Luigi              ITA 1577 1 0 1

2 B 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2272 -373 0.1 0 0 1

3 N 16 CM Squarci Franco           ITA 1831 68 0.59 0 0 1

4 B 15 1N Bertocci Daniel          ITA 1839 60 0.58 1 1 2

5 N 17 1N Saffioti Massimo         ITA 1820 79 0.61 Â½ 1 2

6 B 23 2N Bozzo Alberto            ITA 1632 0 1 2

1.88 1 2

11 Biancotti Alessandro     
1N ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1830 Media: 1781.83 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Mortola Francesco        ITA 1485 Â½ 0 0

2 N 8 CM Caputi Giuliano          ITA 2011 -138 0.31 Â½ 0 0

3 B 12 1N Schiappacasse Marcello   ITA 1867 6 0.51 0 0 0

4 N 28 2N Christen Peter Walter    ITA 1430 1 0 1

5 B 14 1N Cavatorta Ivan           ITA 1859 14 0.52 1 1 2

6 N 7 CM Astengo Marcello         ITA 2039 -166 0.28 0 1 2

1.62 1 2

12 Schiappacasse Marcello   
1N ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1992 Media: 1907.67 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Rellini Dino             ITA 1437 1 0 1

2 B 3 CM Manfredi Vincenzo        ITA 2129 -262 0.18 0 0 1

3 N 11 1N Biancotti Alessandro     ITA 1873 -6 0.49 1 1 2

4 B 5 CM Novelli Cristiano        ITA 2076 -209 0.23 Â½ 1 2

5 N 13 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1865 2 0.5 1 2 3

6 N 6 CM Brenco Marco             ITA 2066 -199 0.24 0 2 3

1.64 2 3
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WE 13 SANTA MARGHERITA (0801044A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 12-01-2008 - 20-01-2008

13 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1734 Media: 1725.83 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Christen Peter Walter    ITA 1430 1 0 1

2 N 6 CM Brenco Marco             ITA 2066 -201 0.24 0 0 1

3 B 8 CM Caputi Giuliano          ITA 2011 -146 0.3 0 0 1

4 N 29 NC Cotrufo Alessandro       ITA 1404 1 0 2

5 B 12 1N Schiappacasse Marcello   ITA 1867 -2 0.5 0 0 2

6 N 25 2N Croci Luigi              ITA 1577 Â½ 0 2

1.04 0 2

14 Cavatorta Ivan           
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1798 Media: 1751.50 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Cotrufo Alessandro       ITA 1404 1 0 1

2 B 5 CM Novelli Cristiano        ITA 2076 -217 0.22 Â½ 0 1

3 N 23 2N Bozzo Alberto            ITA 1632 Â½ 0 1

4 B 7 CM Astengo Marcello         ITA 2039 -180 0.26 0 0 1

5 N 11 1N Biancotti Alessandro     ITA 1873 -14 0.48 0 0 1

6 B 26 NC Mortola Francesco        ITA 1485 1 0 2

0.96 0 2

15 Bertocci Daniel          
1N ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1637 Media: 1754.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2272 -433 0.08 0 0 0

2 N 21 2N Tampoia Chiara           ITA 1698 0 0 0

3 B 24 2N Spinetta Gianni          ITA 1589 1 0 1

4 N 10 CM Diena Giovanni           ITA 1899 -60 0.42 0 0 1

5 B 29 NC Cotrufo Alessandro       ITA 1404 0 0 1

6 N 22 2N Fiorito Michele          ITA 1662 1 0 2

0.5 0 2

16 Squarci Franco           
CM ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 2047 Media: 1931.50 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Brun Dario               ITA 2231 -400 0.08 0 0 0

2 N 22 2N Fiorito Michele          ITA 1662 1 0 1

3 B 10 CM Diena Giovanni           ITA 1899 -68 0.41 1 1 2

4 N 4 CM Massa Giovanni           ITA 2118 -287 0.16 0 1 2

5 B 18 1N Guido Giuseppe           ITA 1777 54 0.58 1 2 3

6 N 9 1N Cantoro Daniele          ITA 1902 -71 0.4 1 3 4

1.63 3 4
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WE 13 SANTA MARGHERITA (0801044A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 12-01-2008 - 20-01-2008

17 Saffioti Massimo         
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1755 Media: 1796.50 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Manfredi Vincenzo        ITA 2129 -309 0.14 0 0 0

2 B 25 2N Croci Luigi              ITA 1577 1 0 1

3 N 7 CM Astengo Marcello         ITA 2039 -219 0.22 0 0 1

4 N 27 NC Rellini Dino             ITA 1437 1 0 2

5 B 10 CM Diena Giovanni           ITA 1899 -79 0.39 Â½ 0 2

6 B 21 2N Tampoia Chiara           ITA 1698 0 0 2

0.75 0 2

18 Guido Giuseppe           
1N ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1794 Media: 1736.00 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Massa Giovanni           ITA 2118 -341 0.12 0 0 0

2 N 24 2N Spinetta Gianni          ITA 1589 1 0 1

3 B 27 NC Rellini Dino             ITA 1437 1 0 2

4 N 8 CM Caputi Giuliano          ITA 2011 -234 0.21 0 0 2

5 N 16 CM Squarci Franco           ITA 1831 -54 0.42 0 0 2

6 B 28 2N Christen Peter Walter    ITA 1430 1 0 3

0.75 0 3

19 Cecchi Giuseppe          
2N ITA Elo Italia: 1742 Variaz: -36 Perf: 1603 Media: 1642.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Novelli Cristiano        ITA 2076 -334 0.12 0 0 0

2 B 27 NC Rellini Dino             ITA 1437 305 0.86 0 0 0

3 B 22 2N Fiorito Michele          ITA 1662 80 0.61 1 1 1

4 N 25 2N Croci Luigi              ITA 1577 165 0.72 Â½ 1 1

5 B 21 2N Tampoia Chiara           ITA 1698 44 0.56 Â½ 1 1

6 N 29 NC Cotrufo Alessandro       ITA 1404 338 0.88 Â½ 1 1

3.75 1 1

20 Scaruffi Giovanni        
2N ITA Elo Italia: 1721 Variaz: -18 Perf: 1602 Media: 1700.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Brenco Marco             ITA 2066 -345 0.11 0 0 0

2 N 28 2N Christen Peter Walter    ITA 1430 291 0.85 Â½ 0 0

3 B 29 NC Cotrufo Alessandro       ITA 1404 317 0.87 1 1 1

4 B 9 1N Cantoro Daniele          ITA 1902 -181 0.26 0 1 1

5 30 0 F 1 1

6 30 0 F 1 1

2.09 1 1
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WE 13 SANTA MARGHERITA (0801044A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 12-01-2008 - 20-01-2008

21 Tampoia Chiara           
2N ITA Elo Italia: 1698 Variaz: 48 Perf: 1769 Media: 1787.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 30 0 F 0 0

2 B 15 1N Bertocci Daniel          ITA 1839 -141 0.31 1 1 1

3 N 9 1N Cantoro Daniele          ITA 1902 -204 0.24 Â½ 1 1

4 B 23 2N Bozzo Alberto            ITA 1632 66 0.59 Â½ 1 1

5 N 19 2N Cecchi Giuseppe          ITA 1742 -44 0.44 Â½ 1 1

6 N 17 1N Saffioti Massimo         ITA 1820 -122 0.33 1 2 2

1.91 2 2

22 Fiorito Michele          
2N ITA Elo Italia: 1662 Variaz: -42 Perf: 1453 Media: 1754.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Astengo Marcello         ITA 2039 -377 0.09 0 0 0

2 B 16 CM Squarci Franco           ITA 1831 -169 0.28 0 0 0

3 N 19 2N Cecchi Giuseppe          ITA 1742 -80 0.39 0 0 0

4 B 26 NC Mortola Francesco        ITA 1485 177 0.73 0 0 0

5 N 24 2N Spinetta Gianni          ITA 1589 73 0.6 1 1 1

6 B 15 1N Bertocci Daniel          ITA 1839 -177 0.27 0 1 1

2.36 1 1

23 Bozzo Alberto            
2N ITA Elo Italia: 1632 Variaz: 54 Perf: 1776 Media: 1836.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Caputi Giuliano          ITA 2011 -379 0.09 Â½ 0 0

2 N 26 NC Mortola Francesco        ITA 1485 147 0.7 1 1 1

3 B 14 1N Cavatorta Ivan           ITA 1859 -227 0.21 Â½ 1 1

4 N 21 2N Tampoia Chiara           ITA 1698 -66 0.41 Â½ 1 1

5 B 6 CM Brenco Marco             ITA 2066 -434 0.08 0 1 1

6 N 10 CM Diena Giovanni           ITA 1899 -267 0.18 1 2 2

1.67 2 2

24 Spinetta Gianni          
2N ITA Elo Italia: 1589 Variaz: -21 Perf: 1445 Media: 1723.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Cantoro Daniele          ITA 1902 -313 0.14 0 0 0

2 B 18 1N Guido Giuseppe           ITA 1777 -188 0.26 0 0 0

3 N 15 1N Bertocci Daniel          ITA 1839 -250 0.19 0 0 0

4 30 1 F 0 1

5 B 22 2N Fiorito Michele          ITA 1662 -73 0.4 0 0 1

6 B 27 NC Rellini Dino             ITA 1437 152 0.7 1 1 2

1.69 1 2
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WE 13 SANTA MARGHERITA (0801044A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 12-01-2008 - 20-01-2008

25 Croci Luigi              
2N ITA Elo Italia: 1577 Variaz: 3 Perf: 1549 Media: 1762.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Diena Giovanni           ITA 1899 -322 0.13 0 0 0

2 N 17 1N Saffioti Massimo         ITA 1820 -243 0.2 0 0 0

3 30 1 F 0 1

4 B 19 2N Cecchi Giuseppe          ITA 1742 -165 0.28 Â½ 0 1

5 N 26 NC Mortola Francesco        ITA 1485 92 0.63 Â½ 0 1

6 B 13 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1865 -288 0.16 Â½ 0 1

1.4 0 1

26 Mortola Francesco        
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 24 Perf: 1580 Media: 1672.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Biancotti Alessandro     ITA 1873 -388 0.09 Â½ 0 0

2 B 23 2N Bozzo Alberto            ITA 1632 -147 0.3 0 0 0

3 B 28 2N Christen Peter Walter    ITA 1430 55 0.58 Â½ 0 0

4 N 22 2N Fiorito Michele          ITA 1662 -177 0.27 1 1 1

5 B 25 2N Croci Luigi              ITA 1577 -92 0.37 Â½ 1 1

6 N 14 1N Cavatorta Ivan           ITA 1859 -374 0.1 0 1 1

1.71 1 1

27 Rellini Dino             
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -9 Perf: 1393 Media: 1704.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Schiappacasse Marcello   ITA 1867 -430 0.08 0 0 0

2 N 19 2N Cecchi Giuseppe          ITA 1742 -305 0.14 1 1 1

3 N 18 1N Guido Giuseppe           ITA 1777 -340 0.12 0 1 1

4 B 17 1N Saffioti Massimo         ITA 1820 -383 0.09 0 1 1

5 B 28 2N Christen Peter Walter    ITA 1430 7 0.51 0 1 1

6 N 24 2N Spinetta Gianni          ITA 1589 -152 0.3 0 1 1

1.24 1 1

28 Christen Peter Walter    
2N ITA Elo Italia: 1430 Variaz: 18 Perf: 1522 Media: 1693.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1865 -435 0.08 0 0 0

2 B 20 2N Scaruffi Giovanni        ITA 1721 -291 0.15 Â½ 0 0

3 N 26 NC Mortola Francesco        ITA 1485 -55 0.42 Â½ 0 0

4 B 11 1N Biancotti Alessandro     ITA 1873 -443 0.08 0 0 0

5 N 27 NC Rellini Dino             ITA 1437 -7 0.49 1 1 1

6 N 18 1N Guido Giuseppe           ITA 1777 -347 0.11 0 1 1

1.33 1 1
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29 Cotrufo Alessandro       
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 27 Perf: 1573 Media: 1805.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Cavatorta Ivan           ITA 1859 -455 0.08 0 0 0

2 30 1 F 0 1

3 N 20 2N Scaruffi Giovanni        ITA 1721 -317 0.13 0 0 1

4 B 13 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1865 -461 0.08 0 0 1

5 N 15 1N Bertocci Daniel          ITA 1839 -435 0.08 1 1 2

6 B 19 2N Cecchi Giuseppe          ITA 1742 -338 0.12 Â½ 1 2

0.49 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 2N Tampoia Chiara           ITA 3 2.5 1854 1884 1698 1992 F 120862

22 2N Fiorito Michele          ITA 3 0.0 1903 1103 1662 1971 M 124991

23 2N Bozzo Alberto            ITA 4 2.0 1959 1959 1632 1971 M 123853

24 2N Spinetta Gianni          ITA 3 0.0 1839 1039 1589 1953 M 117792

25 2N Croci Luigi              ITA 3 0.5 1861 1588 1577 1941 M 100507

27 NC Rellini Dino             ITA 3 0.0 1821 1021 1437 1976 M 135304

28 2N Christen Peter Walter    ITA 3 0.0 1838 1038 1430 1947 M 119528

29 NC Cotrufo Alessandro       ITA 3 1.0 1854 1729 1404 1971 M 131443
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